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2 TEMPI ESORDIENTI TROFARELLO

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: 2tesordi - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.34

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 10 MARQUES EDDY PIE 2412029510 NOVI L.  ASD 6 13m00s035 01m57s997 3 Leader

2 312 GIAI UMBERTO PIE 2412034841 ORBASSANO R 6 12m32s358 01m58s503 4 00s506

3 206 SOFFIANTINI LUCA PIE 2412026516 BELLINZAGO A 6 12m04s574 01m58s796 6 00s799

4 423 REBOLINO FRANCESCO LIG 2408029128 MX VALLE STU 5 13m03s163 02m01s005 2 03s008

5 398 BERTELETTI THOMAS PIE 2412017242 U.S.ARMENIES 6 14m13s271 02m01s107 3 03s110

6 998 PECORA ANDREA LOM 2409016553 MV GALLARAT 6 13m04s231 02m01s114 5 03s117

7 818 SCANTAMBURLO ANDREA PIE 2412020865 MC ENZO CATT 6 12m44s348 02m01s961 6 03s964

8 236 FIGINI FEDERICO LOM 2409034168 MC 8BIANO SS 6 12m31s019 02m01s971 4 03s974

9 949 BAGGI CHIARA LOM 2409007339 MC SOMMA LO 6 13m31s058 02m02s097 6 04s100

10 125 NOCILLA ALBERTO PIE 2412014637 A.B. RACING 6 12m26s512 02m02s257 5 04s260

11 250 COSTA MAURIZIO PIE 2412005338 MC ENZO CATT 6 12m54s568 02m03s345 6 05s348

12 192 PINETTO ALBERTO LIG 2408010987 FUORINGIRO S 6 12m51s104 02m06s486 4 08s489

13 702 CARUGATI DAVIDE LOM 2409001431 CAIRATESE AS 6 14m02s476 02m08s166 4 10s169

14 557 GABUTTI LUCA PIE 2412031144 ORBASSANO R 5 11m39s796 02m08s242 5 10s245

15 144 PINETTO GIOVANNI BATTI LIG 2408010995 FUORINGIRO S 6 13m10s278 02m08s707 3 10s710

16 694 BUSOLIN CARLO PIE 2412029692 BRAAAP 6 13m19s347 02m10s204 6 12s207

17 390 RAMELLA PRALUNGO MAU PIE 2412016053 RONCO PARK 6 13m48s249 02m10s318 4 12s321

18 43 LAGAREN ENRICO PIE 2412012342 ORBASSANO R 4 10m00s642 02m26s549 2 28s552

19 9995 NOT IDENTIFIED 5 1 03m59s051 03m59s051 1 02m01s0

20 9994 NOT IDENTIFIED 6 1 10m54s587 10m54s587 1 08m56s5

21 9999 NOT IDENTIFIED 1 0 -  - -  - 0
22 9998 NOT IDENTIFIED 2 0 -  - -  - 0
23 9997 NOT IDENTIFIED 3 0 -  - -  - 0
24 9996 NOT IDENTIFIED 4 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 10.48.26 Fine: 21/04/2024 11.03.19 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 144-206-192-702-125-949-236-10-818-998-694-312-250-423-43-390-557-398-9995-9994

Nr   10: MARQUES EDDY

1) 02m10s657 2) 01m58s259 3) 01m57s997* 4) 01m59s165 5) 02m03s115
6) 02m50s842

Nr  312: GIAI UMBERTO

1) 02m16s730 2) 02m04s230 3) 02m08s385 4) 01m58s503* 5) 02m01s188
6) 02m03s322

Nr  206: SOFFIANTINI LUCA

1) 02m04s329 2) 02m02s082 3) 02m00s236 4) 01m59s172 5) 01m59s959
6) 01m58s796*

Nr  423: REBOLINO FRANCESCO

1) 02m32s238 2) 02m01s005* 3) 04m10s644 4) 02m16s863 5) 02m02s413

Nr  398: BERTELETTI THOMAS

1) 02m58s344 2) 02m16s032 3) 02m01s107* 4) 02m04s541 5) 02m35s565
6) 02m17s682

Nr  998: PECORA ANDREA

1) 02m14s882 2) 02m07s281 3) 02m07s779 4) 02m07s283 5) 02m01s114*
6) 02m25s892

Nr  818: SCANTAMBURLO ANDREA

1) 02m13s369 2) 02m05s901 3) 02m06s630 4) 02m13s763 5) 02m02s724
6) 02m01s961*

Nr  236: FIGINI FEDERICO

1) 02m10s482 2) 02m06s590 3) 02m05s556 4) 02m01s971* 5) 02m03s229
6) 02m03s191

Nr  949: BAGGI CHIARA

1) 02m09s716 2) 02m08s136 3) 02m06s994 4) 02m08s394 5) 02m55s721
6) 02m02s097*

Nr  125: NOCILLA ALBERTO
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1) 02m09s289 2) 02m04s880 3) 02m02s751 4) 02m02s799 5) 02m02s257*
6) 02m04s536

Nr  250: COSTA MAURIZIO

1) 02m19s708 2) 02m10s666 3) 02m07s033 4) 02m08s098 5) 02m05s718
6) 02m03s345*

Nr  192: PINETTO ALBERTO

1) 02m05s600 2) 02m08s386 3) 02m10s130 4) 02m06s486* 5) 02m07s308
6) 02m13s194

Nr  702: CARUGATI DAVIDE

1) 02m08s817 2) 02m08s285 3) 02m18s121 4) 02m08s166* 5) 02m51s418
6) 02m27s669

Nr  557: GABUTTI LUCA

1) 02m48s953 2) 02m09s005 3) 02m09s582 4) 02m24s014 5) 02m08s242*

Nr  144: PINETTO GIOVANNI BATTISTA

1) 02m03s145 2) 02m10s345 3) 02m08s707* 4) 02m14s762 5) 02m18s326
6) 02m14s993

Nr  694: BUSOLIN CARLO

1) 02m15s094 2) 02m11s897 3) 02m14s696 4) 02m13s950 5) 02m13s506
6) 02m10s204*

Nr  390: RAMELLA PRALUNGO MAURO

1) 02m37s068 2) 02m25s233 3) 02m11s744 4) 02m10s318* 5) 02m13s130
6) 02m10s756

Nr   43: LAGAREN ENRICO

1) 02m34s760 2) 02m26s549* 3) 02m28s549 4) 02m30s784

Nr 9995: NOT IDENTIFIED 5

1) 03m59s051*

Nr 9994: NOT IDENTIFIED 6

1) 10m54s587*

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

Nr 9998: NOT IDENTIFIED 2

Nr 9997: NOT IDENTIFIED 3

Nr 9996: NOT IDENTIFIED 4

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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1^ prova FINALE - A -
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 423 REBOLINO FRANCESCO LIG 2408029128 MX VALLE STU 7 14m05s406 01m59s869 3 Leader

2 312 GIAI UMBERTO PIE 2412034841 ORBASSANO R 7 14m08s968 01m58s373 2 03s562

3 818 SCANTAMBURLO ANDREA PIE 2412020865 MC ENZO CATT 7 14m35s814 02m01s975 4 30s408

4 250 COSTA MAURIZIO PIE 2412005338 MC ENZO CATT 7 14m36s373 02m03s013 3 30s967

5 998 PECORA ANDREA LOM 2409016553 MV GALLARAT 7 14m48s380 02m02s486 6 42s974

6 206 SOFFIANTINI LUCA PIE 2412026516 BELLINZAGO A 7 14m52s746 02m01s887 4 47s340

7 949 BAGGI CHIARA LOM 2409007339 MC SOMMA LO 7 14m58s257 02m05s775 7 52s851

8 144 PINETTO GIOVANNI BATTI LIG 2408010995 FUORINGIRO S 7 15m02s683 02m08s412 2 57s277

9 192 PINETTO ALBERTO LIG 2408010987 FUORINGIRO S 7 15m03s627 02m07s262 2 58s221

10 398 BERTELETTI THOMAS PIE 2412017242 U.S.ARMENIES 7 15m05s481 02m08s230 7 01m00s0

11 125 NOCILLA ALBERTO PIE 2412014637 A.B. RACING 7 15m08s128 02m06s722 6 01m02s7

12 236 FIGINI FEDERICO LOM 2409034168 MC 8BIANO SS 7 15m08s589 02m05s405 2 01m03s1

13 10 MARQUES EDDY PIE 2412029510 NOVI L.  ASD 7 15m22s910 02m03s357 3 01m17s5

14 694 BUSOLIN CARLO PIE 2412029692 BRAAAP 7 15m24s664 02m10s805 7 01m19s2

15 390 RAMELLA PRALUNGO MAU PIE 2412016053 RONCO PARK 7 15m35s164 02m09s627 6 01m29s7

16 702 CARUGATI DAVIDE LOM 2409001431 CAIRATESE AS 7 15m43s771 02m08s352 3 01m38s3

17 557 GABUTTI LUCA PIE 2412031144 ORBASSANO R 7 15m47s814 02m13s512 3 01m42s4

-- Ritirati --
18 43 LAGAREN ENRICO PIE 2412012342 ORBASSANO R 2 04m50s605 02m24s732 2 5 Giri

Inizio: 21/04/2024 13.45.57 Fine: 21/04/2024 14.01.56 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 423-312-144-702-818-192-250-398-125-206-694-949-236-557-390-10-998-43

Nr  423: REBOLINO FRANCESCO

1) 01m56s000 2) 02m00s410 3) 01m59s869* 4) 02m00s969 5) 02m02s017
6) 02m03s264 7) 02m02s877

Nr  312: GIAI UMBERTO

1) 02m00s650 2) 01m58s373* 3) 01m58s848 4) 02m02s068 5) 02m03s230
6) 02m03s102 7) 02m02s697

Nr  818: SCANTAMBURLO ANDREA

1) 02m06s007 2) 02m06s785 3) 02m02s975 4) 02m01s975* 5) 02m04s033
6) 02m06s273 7) 02m07s766

Nr  250: COSTA MAURIZIO

1) 02m07s367 2) 02m06s008 3) 02m03s013* 4) 02m03s975 5) 02m04s412
6) 02m07s055 7) 02m04s543

Nr  998: PECORA ANDREA

1) 02m23s130 2) 02m05s703 3) 02m03s872 4) 02m03s752 5) 02m05s904
6) 02m02s486* 7) 02m03s533

Nr  206: SOFFIANTINI LUCA

1) 02m10s068 2) 02m05s830 3) 02m06s113 4) 02m01s887* 5) 02m19s811
6) 02m05s083 7) 02m03s954

Nr  949: BAGGI CHIARA

1) 02m11s916 2) 02m07s009 3) 02m06s828 4) 02m07s352 5) 02m08s596
6) 02m10s781 7) 02m05s775*

Nr  144: PINETTO GIOVANNI BATTISTA

1) 02m03s589 2) 02m08s412* 3) 02m09s065 4) 02m10s369 5) 02m09s617
6) 02m11s317 7) 02m10s314

Nr  192: PINETTO ALBERTO

1) 02m07s050 2) 02m07s262* 3) 02m09s389 4) 02m09s716 5) 02m11s170
6) 02m09s582 7) 02m09s458

Nr  398: BERTELETTI THOMAS

1) 02m08s433 2) 02m09s930 3) 02m08s928 4) 02m08s623 5) 02m11s779
6) 02m09s559 7) 02m08s230*

Nr  125: NOCILLA ALBERTO
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1^ prova FINALE - A -
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1) 02m09s287 2) 02m19s890 3) 02m10s078 4) 02m07s356 5) 02m07s254
6) 02m06s722* 7) 02m07s541

Nr  236: FIGINI FEDERICO

1) 02m14s046 2) 02m05s405* 3) 02m22s461 4) 02m06s830 5) 02m05s707
6) 02m06s480 7) 02m07s660

Nr   10: MARQUES EDDY

1) 02m21s070 2) 02m03s469 3) 02m03s357* 4) 02m34s654 5) 02m06s305
6) 02m07s811 7) 02m06s244

Nr  694: BUSOLIN CARLO

1) 02m11s634 2) 02m12s834 3) 02m14s487 4) 02m12s205 5) 02m11s463
6) 02m11s236 7) 02m10s805*

Nr  390: RAMELLA PRALUNGO MAURO

1) 02m17s746 2) 02m14s664 3) 02m11s226 4) 02m13s707 5) 02m15s459
6) 02m09s627* 7) 02m12s735

Nr  702: CARUGATI DAVIDE

1) 02m05s365 2) 02m33s808 3) 02m08s352* 4) 02m11s369 5) 02m14s850
6) 02m13s293 7) 02m16s734

Nr  557: GABUTTI LUCA

1) 02m14s794 2) 02m13s688 3) 02m13s512* 4) 02m14s423 5) 02m15s850
6) 02m15s959 7) 02m19s588

Nr   43: LAGAREN ENRICO

1) 02m25s873 2) 02m24s732*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 10 MARQUES EDDY PIE 2412029510 NOVI L.  ASD 7 14m14s210 01m59s207 2 Leader

2 250 COSTA MAURIZIO PIE 2412005338 MC ENZO CATT 7 14m22s238 02m01s235 7 08s028

3 998 PECORA ANDREA LOM 2409016553 MV GALLARAT 7 14m23s800 01m59s957 6 09s590

4 423 REBOLINO FRANCESCO LIG 2408029128 MX VALLE STU 7 14m27s136 01m59s347 2 12s926

5 818 SCANTAMBURLO ANDREA PIE 2412020865 MC ENZO CATT 7 14m27s652 02m00s976 6 13s442

6 125 NOCILLA ALBERTO PIE 2412014637 A.B. RACING 7 14m48s402 02m06s004 6 34s192

7 398 BERTELETTI THOMAS PIE 2412017242 U.S.ARMENIES 7 14m50s949 02m05s645 5 36s739

8 206 SOFFIANTINI LUCA PIE 2412026516 BELLINZAGO A 7 14m51s566 02m04s320 3 37s356

9 702 CARUGATI DAVIDE LOM 2409001431 CAIRATESE AS 7 15m06s085 02m08s137 2 51s875

10 236 FIGINI FEDERICO LOM 2409034168 MC 8BIANO SS 7 15m07s414 02m06s899 7 53s204

11 949 BAGGI CHIARA LOM 2409007339 MC SOMMA LO 7 15m10s703 02m08s699 6 56s493

12 144 PINETTO GIOVANNI BATTI LIG 2408010995 FUORINGIRO S 7 15m12s011 02m09s657 6 57s801

13 694 BUSOLIN CARLO PIE 2412029692 BRAAAP 7 15m12s578 02m09s067 5 58s368

14 390 RAMELLA PRALUNGO MAU PIE 2412016053 RONCO PARK 7 15m15s781 02m08s949 5 01m01s5

15 192 PINETTO ALBERTO LIG 2408010987 FUORINGIRO S 7 15m16s097 02m06s610 4 01m01s8

16 557 GABUTTI LUCA PIE 2412031144 ORBASSANO R 7 15m51s835 02m13s594 4 01m37s6

-- Ritirati --
17 312 GIAI UMBERTO PIE 2412034841 ORBASSANO R 3 06m13s324 02m00s844 3 4 Giri

18 43 LAGAREN ENRICO PIE 2412012342 ORBASSANO R 1 02m26s964 02m26s964 1 6 Giri

19 9999 NOT IDENTIFIED 1 0 06m10s980 06m10s980 1 7 Giri

Inizio: 21/04/2024 17.22.00 Fine: 21/04/2024 17.38.04 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 10-423-818-250-125-702-312-398-998-192-144-949-694-236-206-390-557-43-9999

Nr   10: MARQUES EDDY

1) 01m54s777 2) 01m59s207* 3) 01m59s871 4) 02m05s922 5) 02m02s672
6) 02m05s289 7) 02m06s472

Nr  250: COSTA MAURIZIO

1) 01m59s964 2) 02m04s578 3) 02m05s418 4) 02m03s915 5) 02m04s808
6) 02m02s320 7) 02m01s235*

Nr  998: PECORA ANDREA

1) 02m07s699 2) 02m03s285 3) 02m05s109 4) 02m01s946 5) 02m03s793
6) 01m59s957* 7) 02m02s011

Nr  423: REBOLINO FRANCESCO

1) 01m56s906 2) 01m59s347* 3) 02m14s934 4) 02m05s129 5) 02m05s105
6) 02m04s157 7) 02m01s558

Nr  818: SCANTAMBURLO ANDREA

1) 01m59s011 2) 02m01s516 3) 02m04s656 4) 02m04s727 5) 02m15s250
6) 02m00s976* 7) 02m01s516

Nr  125: NOCILLA ALBERTO

1) 02m04s027 2) 02m06s551 3) 02m08s316 4) 02m07s891 5) 02m07s914
6) 02m06s004* 7) 02m07s699

Nr  398: BERTELETTI THOMAS

1) 02m07s273 2) 02m08s344 3) 02m08s257 4) 02m09s086 5) 02m05s645*
6) 02m05s824 7) 02m06s520

Nr  206: SOFFIANTINI LUCA

1) 02m13s976 2) 02m05s211 3) 02m04s320* 4) 02m09s887 5) 02m07s348
6) 02m04s504 7) 02m06s320

Nr  702: CARUGATI DAVIDE

1) 02m06s519 2) 02m08s137* 3) 02m08s660 4) 02m09s230 5) 02m11s907
6) 02m11s211 7) 02m10s421

Nr  236: FIGINI FEDERICO

1) 02m13s480 2) 02m07s906 3) 02m09s535 4) 02m10s438 5) 02m09s476
6) 02m09s680 7) 02m06s899*
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Nr  949: BAGGI CHIARA

1) 02m10s250 2) 02m10s378 3) 02m10s809 4) 02m10s527 5) 02m10s551
6) 02m08s699* 7) 02m09s489

Nr  144: PINETTO GIOVANNI BATTISTA

1) 02m09s171 2) 02m10s176 3) 02m11s203 4) 02m09s922 5) 02m09s828
6) 02m09s657* 7) 02m12s054

Nr  694: BUSOLIN CARLO

1) 02m11s679 2) 02m10s403 3) 02m10s023 4) 02m10s480 5) 02m09s067*
6) 02m10s351 7) 02m10s575

Nr  390: RAMELLA PRALUNGO MAURO

1) 02m14s546 2) 02m11s641 3) 02m09s102 4) 02m10s777 5) 02m08s949*
6) 02m10s395 7) 02m10s371

Nr  192: PINETTO ALBERTO

1) 02m08s550 2) 02m27s629 3) 02m08s113 4) 02m06s610* 5) 02m08s851
6) 02m07s106 7) 02m09s238

Nr  557: GABUTTI LUCA

1) 02m19s804 2) 02m15s078 3) 02m15s297 4) 02m13s594* 5) 02m14s590
6) 02m15s031 7) 02m18s441

Nr  312: GIAI UMBERTO

1) 02m06s929 2) 02m05s551 3) 02m00s844*

Nr   43: LAGAREN ENRICO

1) 02m26s964*

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

1) 06m10s980*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: 2tesordi - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.33

C_ESO2T: 2.258 Punti

1 423 REBOLINO FRANCESCO 2408029128 MX VALLE STURA C_ESO2T 167 (90+77)
2 250 COSTA MAURIZIO 2412005338 MC ENZO CATTANE C_ESO2T 161 (77+84)
3 998 PECORA ANDREA 2409016553 MV GALLARATE AS C_ESO2T 155 (75+80)
4 818 SCANTAMBURLO ANDREA 2412020865 MC ENZO CATTANE C_ESO2T 155 (80+75)
5 10 MARQUES EDDY 2412029510 NOVI L.  ASD C_ESO2T 149 (59+90)
6 206 SOFFIANTINI LUCA 2412026516 BELLINZAGO ASD C_ESO2T 142 (73+69)
7 125 NOCILLA ALBERTO 2412014637 A.B. RACING C_ESO2T 136 (63+73)
8 398 BERTELETTI THOMAS 2412017242 U.S.ARMENIESE C_ESO2T 136 (65+71)
9 949 BAGGI CHIARA 2409007339 MC SOMMA LOMBA C_ESO2T 134 (71+63)

10 144 PINETTO GIOVANNI BATTISTA 2408010995 FUORINGIRO SAVO C_ESO2T 130 (69+61)
11 236 FIGINI FEDERICO 2409034168 MC 8BIANO SSD A C_ESO2T 126 (61+65)
12 192 PINETTO ALBERTO 2408010987 FUORINGIRO SAVO C_ESO2T 123 (67+56)
13 702 CARUGATI DAVIDE 2409001431 CAIRATESE ASD C_ESO2T 122 (55+67)
14 694 BUSOLIN CARLO 2412029692 BRAAAP C_ESO2T 116 (57+59)
15 390 RAMELLA PRALUNGO MAURO 2412016053 RONCO PARK C_ESO2T 113 (56+57)
16 557 GABUTTI LUCA 2412031144 ORBASSANO RACIN C_ESO2T 109 (54+55)
17 312 GIAI UMBERTO 2412034841 ORBASSANO RACIN C_ESO2T 84 (84+0)
18 43 LAGAREN ENRICO 2412012342 ORBASSANO RACIN C_ESO2T 0 (0+0)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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